



ZÁKLADNÍ ŠKOLA A ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA, BEZDREVSKÁ 3, ČESKÉ BUDĚJOVICE

■ Bezdrevská 1036/3, 370 11 České Budějovice

Dodavatel:

IČO: 46624031 , DIČ: CZ6404230327

ELEKTROMONTÁŽE, Roman Janda

Haklovy Dvory 2190

370 05 České Budějovice

České Budějovice

14. 10. 2020

OBJEDNÁVKA Č. : 183/20/1

Předmět objednávky

Množství

Cena
za jednotku

1.Elektromontážní práce - oprava osvětlení chodeb dle přiložené nabídky

1

82 535,00

Předpokládaná cena celkem

82 535,00

Termín dodání : 20. 12. 2020

Převezme: František Mareš, -údržbář, tel: , e-mail: mares@zsvltava.cz

Dodací adresa shodná s fakturační. Požadujeme 14-ti denní lhůtu splatnosti. Upozorňujeme, že jsme plátcí DPH. Požadujeme fakturaci v režimu přenesené daňové povinnosti tam, kde to předepisuje zákon. Dále upozorňujeme, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění, podléhá tato objednávka uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících.

Mgr. Pravoslav Němeček
ředitel školy

■ IČ 00666131
■ DIČ CZ00666131
■ www.zsvltava.cz
■ +420 385 524 203
■ ID x8gmjg7

■ Česká spořitelna, a. s.
■ kód banky 0800
■ 2599179359 | ZŠ a ZUŠ
■ 19-2599179359 | ŠJ
■ 30015-2599179359 | el. pokladna

JANDA ROMAN ELEKTROMONTÁŽE – projekty – montáž – revize
Haklovy Dvory 2190, České Budějovice 370 05, Mob.: 604 854 940
IČ: 46624031, DIČ: CZ6404230327

370 11 Základní škola a základní
umělecká škola
Bezdvorská 3
České Budějovice

Č.Budějovice dne: 14.10.2020

Cenová nabídka na opravu osvětlení chodeb, vestibul jídelna a sklep sklady kuchyně

Tato nabídka obsahuje demontáž starých zářivkových svítidel a montáž nových včetně likvidace odpadu, odvozu a drobného úklidu.

Materiál:

- svítidlo OS-K 1x100W	30ks/á789,-	23670,-
- zdroj LED 16,5W TS	30ks/á124,-	3720,-
- zdroj LED 11,5W TS	14ks/á98,-	1372,-
- svorka čok.	12ks/á19,-	228,-
- drát CY prům.1,5	10m/á8,-	80,-
- hmoždinky,šrouby	60ks/á3,80	228,-
- vypínač č.1 tango	9ks/á101,-	909,-
- vypínač č.6 tango	2ks/á118,-	236,-
- vypínač č.7 tango	6ks/á121,-	726,-
- rámeček č.1	17ks/á34,-	578,-
- kryt kolébky	17ks/á34,-	578,-
- sádra stav.	10kg/10,90	109,-
- kabel CYKY 3x1,5	29m/á16,50	479,-
- LED svít.+čidlo	1ks	749,-
- víčko 97	1ks	21,-
- jistič 10A 1F	1ks	123,-
- L.V. Din-v.	1Ks	55,-
- drát CY prům.6	1m	16,-
- svorka wago	6ks/á13,90	83,-
- spoj.a pomocný mat.	520,-	520,-
- demontáž zář.svít. dle cen.	6600,-	6600,-
- elektromontážní práce dle cen.	33345,-	33345,-
- pomocné práce	1900,-	1900,-
- likvidace odp.+drobný úklid+přesun hmot	2400,-	2400,-
- recyklace dle cen.	210,-	210,-
- mimostavební přeprava	3600,-	3600,-

Cenová nabídka činí: 82.535,-Kč vč. Přenesené daňové povinnosti.

Nabídku sestavil:
Janda Roman